АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

К. Об. APJUL №

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского
муниципального района Омской области от 01.02.2016 года № 44 «О мерах по

предупреждению распространения и ликвидации очагов особо опасных
болезней животных на территории Большереченского муниципального

района Омской области»

В соответствии с постановлением Правительства Омской области
№ 6-П от 25 января 2007 года «О мерах по предупреждению распространения
и ликвидации очагов особо опасных болезней животных на территории Омской
области», в целях недопущения возникновения очагов особо опасных
болезней животных, охраны здоровья населения на территории
Большереченского муниципального района, Администрация
Большереченского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. В приложение № 2 к постановлению Администрации
Большереченского муниципального района Омской области от 01.02.2016 года
№ 44 «О мерах по предупреждению распространения и ликвидации очагов
особо опасных болезней животных на территории Большереченского
муниципального района Омской области» внести следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по предупреждению
распространения и ликвидации очагов особо опасных болезней
животных на территории Большереченского муниципального района
Омской области Лобанову Н.В.

1.2. Ввести в состав комиссии по предупреждению распространения
и ликвидации очагов особо опасных болезней животных на
территории Большереченского муниципального района Омской области
Белоусова Максима Сергеевича -  главного врача БУЗОО «Большереченская
ЦРБ» (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в
газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления
Большереченского муниципального района» и подлежит размещению на
официальном сайте Большереченского муниципального района Омской
области.

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Большереченского муниципального района, начальника
Управления сельского хозяйства Епанчинцева В.М.

И.о. Главы муниципального района С.А. Носковец